
 
 

平成23年3月14日 

各 位 

 

会 社 名：株 式 会 社   ダ  イ  ナ ッ ク 

代表者名：代表取締役社長   若 杉    和 正 

（コード番号：２６７５ 東証第二部） 

問合せ先：取締役 管理本部長 法務･総務部長 

ＣＳＲ推進担当  大和田  雄 三 

（電話： ０３‐３３４１‐４２１６） 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 

 

 

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災さ

れた皆様には心よりお見舞い申し上げます。現時点の当社への影響につきまして、下記

の通りお知らせいたします。 

 

１．被害の状況について 

一部の店舗におきまして、食器・備品等の落下、建物の毀損等の被害が発生している

とともに、電力を中心としたライフラインの停止等により、一部店舗で営業を停止して

おります。 

関係各位にはご迷惑ならびにご心配をお掛けしておりますが、事情をご賢察の上、ご

理解を賜りたいと存じます。 

 

２．外部看板の消灯実施について 

今回の地震の影響により、東日本地域において電力需給が厳しい状況になっているこ

とを受け、本日から弊社東部地域店舗における外部看板の消灯を実施することといたし

ました。 

 

対象店舗 東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県の各店舗 

 

３．業績への影響について 

この地震による業績に与える影響は現時点で不明でありますが、当期への業績に重大

な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。        

 

以上 


